ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОСЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении

знаком отличия «За вклад в развитие

молодежной политики города Якутска»

На основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 31

августа 2011 года № 15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия «За

вклад в развитие молодежной политики города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие молодежной политики города

Якутска наградить знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики

города Якутска»:

 Диодорова Дениса Сергеевича, начальника отдела общественных связей

МКУ «Агентство общественных связей и молодежной политики» городского округа

«город Якутск»;

 Зимину Елену Геннадьевну, активиста Промышленного округа;

 Квашину Светлану Юрьевну, заместителя директора по воспитательной

работе МОБУ СОШ №24 имени С.И. Климакова;

 Кондратьеву Алесю Эдиковну, председателя Всероссийского общества

Родителей детей-инвалидов Республики Саха (Якутия);

 Попову Ольгу Афанасьевну, председателя женского совета

Промышленного округа;

 Сердюка Артура Александровича, члена молодежной палаты при Якутской

городской думе;

 Тапхаева Семена Семеновича, индивидуального предпринимателя;

 Федорова Айаала Геннадьевича, руководителя студии «JustPro».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по законности, местному самоуправлению и

Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск,

___ сентября 2024 года

РЯГД-_____